PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 01/2.018 – SMG

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO N° 01

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS, inscrita no CNPJ sob nº
47.842.836/0001-05, com sede à Rua Bahia, nº 1264, Centro, na Cidade de
Fernandópolis, Estado de São Paulo, através da Secretaria Municipal de Gestão, faz
saber a todos quantos o presente Edital virem, ou dele conhecimento tiverem, que fica
excluído da relação de túmulos abandonados o número da placa 8015, Quadra 12, do
Cemitério da Saudade, incluído equivocadamente na relação original.

Retificada a relação original, encontra-se disponibilizada no sítio eletrônico:
www.fernandopolis.sp.gov.br, para que compareçam na Divisão de Cemitério, localizada
na Avenida da Saudade, s/nº, (Velório Municipal), para que os interessados, dentro do
prazo legal, estipulado no edital original, a vencer no dia 11 de outubro de 2018, munidos
de documentos que comprovem a propriedade (concessão temporária ou perpétua) dos
terrenos, para regularização.

Informa, igualmente, que o não comparecimento no prazo estabelecido, acarretará na
extinção da concessão, com a consequente reversão do carneiro/túmulo em favor da
Prefeitura Municipal de Fernandópolis, nos termos da legislação Municipal.

REGISTRE-SE, AFIXE-SE E PUBLIQUE-SE.

Fernandópolis/SP, 13 de setembro de 2018.

- ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO -
Prefeito Municipal de Fernandópolis